Csepy, vel Chephy Ladislaus.

csepyladislaus1561

Occurrit 1561. et 1562. parochus in Nagymegyer et simul vicegerens. In regesto visitationis de a. priori dicitur de parochus: „Est verus catholicus et veram fidem tenet. Ecclesiam quoque bono ordine ornatam habet et omnia Sacramenta vero ordine administrat et evangelium Christi vere conionatur.“ Visitator a. posterioris asserit, quod in illo nulla sit zizania.